
SMLOUVA o poskvtování pbědů pro žákv zá kladní školv

Centrální školní jídetna Lovosice
se sídlem: Všehrdova 924, Lovosice, PSČ 41O 02
kontaktníadresa: Všehrdova924,Lovosice
tel + fax: 
zastoupena:  ředilelkou jídelny

lČ: 46771948
DlČ: CZ46771948
bankovníspojení: KB, a.s., pobočkaLitoměřice
číslo bank. účtu: 

a

(dále jen ,,CŠJ-)

základní škola všehrdova Lovosice
se sídlem: Všehrdova 1,Lovosice, PSČ 41Q 02
tel: 
Zastoupena:  ředitelkou školy
lČ: 46771786

(dále jen ,,zákazník")

l.

Předmět smlouvy
1, Předmětem této smlouvy je závazek CŠJ poskytovat obědy,
2. Obědy se vydávají v budově CŠJ, v jídelně v 1. patře budovy,
3. Dooa výdejó od il.so do 14 hodin, Vždy v době školního vyučování.

ll.
Podmínky poskytování služby

1. Počet obědů je dán počtem žáků školy.
2. Strava musi 

'oyt 
odň|ášena den předám do 13 hodin. Lze se odhlaŠovattelefonickY a Přes internet

na stránkách wvrrurl. iídelna. net, ve šlož." osobní pod heslem, které je vydáno osobně na požádání

v kanceláři stravovatelek.
3. Jídelní lístek je vyvěšen v 1. patře budovy na sloupech vedle objednávkových terminálŮ, na

nástěnce u vchodu do jídelny a na internetových stránkách jídelny.

lll.
souěinnostzákazníka

1.zákazník se zavazuie dodržovat tyto podmínkv:

- seznamit se s organizačním řádem, který je vyvěšen v 1. patře jídelny

- průběžně sledovat zprávy na nástěnce
- odhlašovat obědy v době nepřítomnosti ve škole
- dbát maximální ňospodárnosti, nepoškozovat zařízeníjídelny, neotvírat okna.

- z jídelny je přísný zákaz vynášení nádobí a příborů
_ pó oocňódu od stolu si strávník zkontroluje čistotu, zasune židli. Nádobí odnáŠÍ na okénko.

2.Přihlášení ke stravování- každÝ strávník (žák)

- vyptni pnrrlášku ke stravování, podepíše zákonný 1.ástlgcg
_ nácrrať potvrdit bankou na přihlášku, že složil na účet cŠJ předepsanou zálohu a potvrzené inkaso

_zálohajevevýši: sóól- re. CŠt si vyhrazuje právo jednorázově zvýšit zálohu na stravné u strávníkŮ,

kteří neu-hradí3x za sebou inkaso včas, na 900,- Kč,
-zaplati 90,- Kč zabezkontaktníčip ke stravování,
- na základě přihlášky bude vydáno heslo na internetové odhlášky



-,úsob platbv.

"távnít<Eti 
st<utečný počet přihlášených obědů, např. za září zaplatí inkasem 14,1O,

- cena za oběd je i. stupen (žáci 6 lÓQ 16,- Kč
l. stupeň izaci z-t o leg 17 ,, Kč
ll. stupeň izaci 11-14 let) 20,- Kč
lll. stjpeň (žáci nad15 let) 22,-Kó

věcnou režii oběda

L

4 asl V ravi pokud

možno s cca dvoutýdenním předsti hem (např, ředitelské volno, zájezdy do divadla apod.)

5 ího ře žá v přehledu dle jednotlivých tříd. Tyto

seznamy slouží k vytvoření matriky J

6. Rozvrh hodin ie sestaven i s ohledem na provoz cŠl, ut<onČení vyuČování vŠech tříd v jednu

uróitou hodinu, má za následek velké přeplněnílíd"tny, fronty atd, Vedení ŠkolY se bude snaŽit v rámci

možností koncipovat rozvrh výuky ve smyslu výše uvedeného.

lV.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnýmizástuPci obou smluvních stran,

V,
ustanovení závěrečná

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou alze ji písemně vypovědět, PřiČemŽ výPovědní lhŮta

činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem nášteouliciho měsíce ode dne doručení výpovědi

druhé smluvnístraně.
zániktéto smlouvy je možné skončit i dohodou smluvních stran,

Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatkŮ, které se Po dobu

oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástítéto smlouvy,

cš.l si uynr"ruje prá;; v pripa'oa irenv cen surovin a v ostatních odŮvodnitelných PříPadech

zvýšit poŽadovanou částku za jeden oběd,

Tato smlouva je sepsána ve ouou uvňótoveních,. obě vyhotovení mají Platnost originálu, jedno

vyhotovení oVdrZi zákazník a jedno vyhotovení CSJ,

ůfl ilT ;,-l:"t]í ii ; l*: _ti; ;ir;lr+g
ý5g:;l;,_,:,''., r ;_c,,j,:i"_.;l' -., l.'' i;':,iii

Dia; a_. ]l,].]' r i i.].i]3
:,:i.:..i. "l __.,:_1_I r)

V Lovosicích dne: 2. září ?$í.í"onr sxolu

frn
ú{;.ú;
ředitelka

nika zemanová
základní školy

všárdova l
4l0 02 Lovosice

přislÉvková orgpnizsce
Ě: q/YÍl Wga Tel.: 4 16 532 437 -lt,|i

J \,,1.' i , ._, \=r ,. ", rr\

Martina Tichá
ředitelka CŠJ Lovosice

_ v případě známé absence, nevybraný a neodhlášený oběd zaplatí v plné výŠi vČetně nákladŮ na

(

(


